
UCHWAŁA NR 1026/235/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) po rozpatrzeniu wniosku Pani Kingi 
Mlaś reprezentujacej biuro Projektowo-Usługowe ,,Alda" S.C. Hanna i Janusz Franiczek 44-300 Wodzisław Ślaski 
ul. Skrzyszowska 39C występującej z upoważnienia Zarzadu Powiatu Pszczyńskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Rozbudowa ul. Św. Jana Pawła II 
w Studzienicach i Jankowicach na odcinku od ul. Kosów do DW 931''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9CF64F01-5772-43A6-8E15-21AD1BFD497C. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


